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Tipo de Informe

Institución

Fecha Denuncia

País

Provincia

Localidad

Vías de Conocimiento
Denuncia

Auto Judicial o Ministerio Fiscal

Otras Vías

Sexo

Institución

Escala

Categoría

Unidad Superior

Unidad

CCAA

Provincia

Localidad

Causa Penal

Situación Causa Penal

Situación Expediente Disciplinario

Concepto Disciplinario

Filtros de Búsqueda

Suspensión Provisional de Funciones

Sanción Disciplinaria

Actuaciones

Funcionarios

Todas las anteriores

01/01/2011 31/12/2011-

España

Victimas

Edad

Nacionalidad Actual

Sexo

Tipo de Lesión
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Desglose de las actuaciones registradas según los siguientes campos:

CON OCASIÓN DE

CNP+GCCNP GC

 Custodia del detenido

 En el transcurso de la detención

 Durante identifcación o control policial

 En un control de masas

 Durante la investigación policial

 Otras

 TOTAL

CNP GC

 Vía pública

 Vehículo policial

 Otras

 TOTAL

 Dependencia policial

NATURALEZA DEL LUGAR

 Oficina de atención al ciudadano

 Domicilio particular

CNP+GC

CNP+GC

 Otras Vías

VÍAS DE CONOCIMIENTO (denuncia en of. Polic., Auto Judic. o Mº Fiscal)

 Denuncia

GC

 Auto judicial o Ministerio Fiscal

CNP

NOTA: pueden repetirse los hechos. Es decir, puede que haya un hecho que haya sido conocido por las tres vías, por dos o sólo por una.

35

6

129

80

12

35

297

16

2

157

49

17

13

254

51

8

286

129

29

48

551

205

2

55

3

8

24

297

193

6

34

1

5

15

254

398

8

89

4

13

39

551

150

158

57

365

250

173

125

548

400

331

182

913

NOTA 2: Los filtros seleccionados en las vías de conocimiento no se aplicarán en las consultas del mismo tipo.
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Datos relacionados con los funcionarios implicados, según los siguientes campos

DERECHO AFECTADO

CNP+GCCNP GC

Abusos de atribuciones, prevaricaciones, cohechos o actuaciones contra la Administración

Acciones contra la libertad e indemnidad sexual

Acciones contra la intimidad, derecho a la propia imagen e inviolabilidad del domicilio

Actuaciones contrarias a los derechos fundamentales y libertades públicas garantizadas por la

Agresión con lesiones

Amenazas, coacciones, injurias, vejaciones, etc

TOTAL

CNP GC

Sobreseído

En Trámite

Condena

TOTAL

Archivo

IMPLICADOS EN PROCESOS PENALES. DESGLOSE SEGÚN SITUACIÓN CAUSA PENAL

Absolución

No Condena

CNP+GC

Delitos contra los derechos de los ciudadanos extranjeros

Detención ilegal

Grave desconsideración con los ciudadanos y en especial las ofensas verbales o físicas

Homicidio y sus formas

Otros

Tortura, malos tratos, etc

Desconocida

2

5

63

228

179

29

2

4

0

20

1

3

34

4

2

516

35

291

53

2

5

0

22

1

8

86

67

Encubrimientos o actuaciones contra la Administración de Justicia

570 518 1088

288

112

0

0

0

21

1

0

24

2

14

52

111

71

6

277

3

62

0

530

185

18

0

158

4

151

0

516

296

89

6

435

7

213

0

1046
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Datos relacionados con los funcionarios implicados, según los siguientes campos

CNP+GC

No Incoado

IMPLICADOS EN PROCEDIMIENTOS ADMVOS.DISCIPLINARIOS

Archivo

GC

En Trámite

CNPSITUACIÓN EXPEDIENTE DISCIPLINARIO

No Sanción

Sanción

No implicados

 TOTAL

SUSPENSIÓN PROVISIONAL DE FUNCIONES GC CNP+GC

SI

CNP

NO

TOTAL

40

18

502

6

4

0

570

0

4

514

0

0

0

518

22

1016

6

4

0

1088

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40
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Datos relacionados con los funcionarios implicados, según los siguientes campos

CNPSANCIÓN DISCIPLINARIA IMPUESTA CNP+GCGC

SMG01 - PERDIDA DE PUESTOS EN EL ESCALAFÓN

SMG02 - SEPARACIÓN DEL SERVICIO

SMG03 - SUSPENSIÓN DE EMPLEO

SMG04 - SUSPENSIÓN DE FUNCIONES

SMG05 - SUSPENSIÓN DE FUNCIONES DE MÁS DE SEIS AÑOS

SMG06 - SUSPENSIÓN DE FUNCIONES DE TRES A SEIS AÑOS

SMG07 - TRASLADO FORZOSO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL 9 0 9

3

0

0

RNS02 - ARCHIVO POR CADUCIDAD

0RNS03 - ARCHIVO POR PRESCRIPCIÓN

RNS01 - SIN DECLARACIÓN DE RESPONSABILIDAD

00

3

0 0

0

0

0 0

0

RNS04 - ARCHIVO FORMAL ACTUACIONES

0

SFG03 - PÉRDIDA DE CINCO A VEINTE DÍAS DE REMUNERACIÓN Y SUSPENSIÓN DE

0

SFG02 - PÉRDIDA DE HABERES CON SUSPENSIÓN DE FUNCIONES.

0

RNS05 - ARCHIVO NON BIS IN IDEM

SFG04 - PÉRDIDA DE DESTINO

2

0

0

0

0

0

0

RNS06 - SIN IMPONER SANCIÓN

0 0

0

0

0

2

SFG01 - INMOVILIZACIÓN ESCALAFÓN NO SUPERIOR A CINCO AÑOS

0

0

SFL03 - REPRENSIÓN

0

SFG06 - SUSPENSIÓN DE FUNCIONES

0

2

0

0

SFL02 - PÉRDIDA DE HABERES CON SUSPENSIÓN DE FUNCIONES

0

0

0

SFL04 - SUSPENSIÓN DE FUNCIONES DE DÍAS

0

0

2

0

0

SFG07 - TRASLADO CON CAMBIO DE RESIDENCIA

SFL01 - APERCIBIMIENTO

0

02

0

20

SFG05 - SUSPENSIÓN DE EMPLEO


